



RFP 2015-12 #34 Flooring Installation Questions & Answers:

Question 1: Are there any plans for this project, or are we taking this off based on your measurements displayed in the RFP??

Answer 1: We have area layouts with dimensions, which can be provided.

Question 2: Are there prevailing wages for this project?

Answer 2: There are no wage requirements.

Question 3: Is any bonding required?

Answer 3: No bonding requirements.

4/10/15